A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 08 de novembro   de 2.021.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigo Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção a
respeitável Indicação nº 808, aprovado em Sessão Ordinária de 18/10//2021 , da lavra do
Excelentíssimo Senhor Vereador Lelo Pagani (PSDB), através do qual solicita “realizar
parceria entre o Poder Executivo e a Faculdade de Medicina de Botucatu para instalação de
academia ao ar a livre na Moradia Estudantil da Unesp, visando beneficiar os alunos
moradores, bem como aproveitar melhor o espaço externo do local”.

A Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida , está a disposição para contribuir
com essa parceria, junto a outras Secretaria Municipal de Infraestrutura, Secretaria Municipal
Participação Popular e Comunicação e Departamento de Projetos  com amparo jurídico da
Procuradoria Geral do Município, por ser tratar de área não municipal.

Atenciosamente,